ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2018ç.04.26    № С –29/1
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    26.04.2018г.      № С-29/1
д.Чадукасы

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 23.06.2017 № С-20/2 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности)   лиц,

замещающих муниципальную должность в органах местного самоуправления Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, в связи утратой доверия»

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики №442/2018 на решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 23.06.2017 №С-20/2 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности)   лиц, замещающих муниципальную должность в органах местного самоуправления Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, в связи утратой доверия»
Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

              1.Внести в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 23.06.2017 года № С-20/2 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности)   лиц, замещающих муниципальную должность в органах местного самоуправления Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, в связи утратой доверия» следующие изменения:

            1.1. В подпункте 2 пункта 5 Порядка слова « комиссией по законодательству и правопорядку Собрания депутатов» исключить.

             2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский Вестник».

Глава Чадукасинского

сельского поселения

                                                Г.В. Михайлов